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AMICS DE MONTGARRI - AQC
SG U10

RESULTATS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME
DIRECTOR DE CURSA QUINTERO QUIQUE
ARBITRE DE LA TORRE JUANJO
JUTGE DE SORTIDA BLANCH FERRAN
JUTGE D'ARRIBADA BRAVO XAVI

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUINART ORIOL
- A - TOMAS LIA
- B - BLANCH ANDREA
- C - HUGAS LEONOR

PISTA STADIUM
SORTIDA 2079 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 209 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 26
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA 13:05

LLISTA Núm.916 F = 0
Nombre de corredors: 88, Nombre de NSA: 1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

11/02/2017  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI El 13/02/2017 a 12:08  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Temps Diferència

  U10 DONES  

1 277 97498444 PINUAGA DIAZ ELENA 8 U10 TECAL MAD 55.73

2 267 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA 7 U10 CEVA CAT 56.23 0.50

3 256 97498665 VIVAS GARCÍA CLAUDIA 7 U10 MITIC MAD 56.39 0.66

4 255 97498733 POMES ROVIRA INES 7 U10 AISC CAT 56.46 0.73

5 268 97498478 MIERA VAZQUEZ LAIA 7 U10 CEJCA ARA 57.28 1.55

6 261 97499057 ALVAREZ GALAN ADRIANA 8 U10 TECAL MAD 58.32 2.59

7 259 97498664 SECO SANCHEZ ALEJANDRA 7 U10 MITIC MAD 59.71 3.98

8 250 97498347 ARRECHEA ARAMBERRI AITANA 7 U10 SKIVA ARA 1:00.90 5.17

9 282 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 8 U10 TECAL MAD 1:00.98 5.25

10 248 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 8 U10 CAEI CAT 1:01.01 5.28

11 262 97499522 FERRET PEREZ ERICA 8 U10 CAEI CAT 1:01.51 5.78

12 279 97498233 GONZALEZ ANGUIX BLANCA 7 U10 SKIVA ARA 1:02.37 6.64

13 269 97499508 AGUIRRE DE JONG ANOUK 8 U10 CEVA CAT 1:02.93 7.20

14 257 97499513 DEL RIO SERGI DANIELA 8 U10 CEVA CAT 1:03.56 7.83

15 276 97498749 RIBE MOZUN DANIELA 7 U10 CSC CAT 1:03.70 7.97

16 264 97499551 IBAÑEZ VILARO JANA 7 U10 AEP CAT 1:04.39 8.66

17 274 97499050 TORRES ROMEO ALEJANDRA 7 U10 TECAL MAD 1:04.41 8.68

18 260 97499530 GUINART ZAMAKOLA JULIA 8 U10 CAEI CAT 1:04.48 8.75

19 254 97499550 RABASA TARTERA GAL-LA 7 U10 AEP CAT 1:05.09 9.36

20 263 97498730 FIGULS GARRIGA BERTA 7 U10 CSC CAT 1:05.44 9.71

21 272 97499257 UBEIRA PUENTE MARIA 8 U10 CAEI CAT 1:05.90 10.17

22 249 97498719 CELLIER MALAXECHEVARRIA JIMENA 7 U10 CSC CAT 1:06.58 10.85

23 253 97498379 RODRIGUEZ IZAGUIRRE NATALE 7 U10 SKIVA ARA 1:06.91 11.18

24 266 97498740 PALAU ZARRALUQUI JIMENA 7 U10 CSC CAT 1:06.95 11.22

25 252 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR LUCIA 8 U10 CEVA CAT 1:07.07 11.34

26 281 97499545 AYTES CASALS LOLA 7 U10 AEP CAT 1:08.94 13.21

27 258 97499563 NUS CRUZ JANA 7 U10 MAC CAT 1:10.69 14.96

28 251 97499546 ISANTA CODINA PAULA 8 U10 AEP CAT 1:12.18 16.45

29 265 97499548 BALDOMÀ FORT ÀNEU 8 U10 AEP CAT 1:13.31 17.58

30 275 97499059 DEL REY CUELLAR CARMEN 8 U10 TECAL MAD 1:14.51 18.78
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Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Temps Diferència

31 280 97499547 GIL MACIAS SOFIA 7 U10 AEP CAT 1:14.70 18.97

32 270 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATP ELENA 8 U10 CSC CAT 1:15.46 19.73

33 271 97499524 GUTIERREZ JIMENEZ BRETON MARTINA 8 U10 CAEI CAT 1:16.79 21.06

34 284 97499499 MAS DE CARANDINI TERESA 8 U10 CEVA CAT 1:25.99 30.26

35 247 97499544 BERNET PURAS JANA 8 U10 AEP CAT 1:28.32 32.59

Abandons (1)

283 97498747 BROTONS BATISTA MARGARITA 7 U10 CEVA CAT

Desqualificats (2)

273 97499535 SAINZ DE LOS TERREROS LUJAN ITZIAR 7 U10 CSC CAT Porta 23

278 97499523 ARRILLAGA GABILONDO NORA 8 U10 CAEI CAT Porta 22
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Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Temps Diferència

  U10 HOMES  

1 313 97495514 DEL PINO CABALLERO ALVARO 7 U10 NEVAD ANZ 51.68

2 310 97498750 HEDO MORERA PABLO 7 U10 CSC CAT 53.54 1.86

3 319 97497424 VIDAL LEMES ANDRES 7 U10 EURSP VAS 53.61 1.93

4 326 97497425 VIDAL LEMES LUIS 7 U10 EURSP VAS 53.89 2.21

5 294 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 8 U10 CEJCA ARA 54.94 3.26

6 322 97498311 ZOIDO HAWORTH MATTHEW 7 U10 MITIC MAD 55.28 3.60

7 287 97498484 JAQUET PIJUAN LAURENÇ 7 U10 CAEI CAT 55.73 4.05

8 293 97498815 BONAL MOYANO DANIEL 7 U10 NEVAD ANZ 55.93 4.25

9 292 97499496 MEYER PRAT TEO 8 U10 CEVA CAT 56.12 4.44

10 332 97498744 MUNILLA LLANOS VICENTE 7 U10 CAEI CAT 56.17 4.49

11 304 97499172 OCHOA PRADO BORJA 7 U10 AISC CAT 56.25 4.57

12 330 97498483 CALZADO ANDRE SIMON 7 U10 CAEI CAT 56.30 4.62

13 289 97498813 IBARBIA URLEZAGA IGNACIO 7 U10 CEVA CAT 56.36 4.68

14 300 PO0265701 BIRKNER VALENZUELA SEBASTIAN 8 U10 XILE XILE 57.69 6.01

15 325 97498705 VAZQUEZ INDIANO IGNACIO 7 U10 FORMI ARA 58.04 6.36

16 320 97499497 BULTO GIL-VERNET DANIEL 8 U10 CEVA CAT 58.21 6.53

17 307 97499511 IBARBIA URLEZAGA LUIS 8 U10 CEVA CAT 59.05 7.37

18 308 97498668 ALFAYATE BELINCHON MIGUEL 7 U10 MITIC MAD 59.38 7.70

18 291 97498738 VENDRELL TORRES ARNAU 7 U10 CAEI CAT 59.38 7.70

20 331 97498745 CABRERIZO MALMIERCA RODRIGO 7 U10 CSC CAT 59.47 7.79

21 295 97499013 HOFMAN GARCÍA FRANCESCO 8 U10 MITIC MAD 1:01.57 9.89

22 317 97498735 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PABLO 7 U10 CSC CAT 1:01.97 10.29

23 286 97499539 SUAREZ LAFFONTAN HUGO 8 U10 CSC CAT 1:02.25 10.57

24 334 97498158 ODRIOZOLA PASTOR DANIEL 7 U10 CAEI CAT 1:02.37 10.69

25 321 97499516 LASSO VILLALBA ARMAND 7 U10 SOL CAT 1:02.39 10.71

26 324 97499538 MALO JIMENEZ HUGO 7 U10 TECAL MAD 1:02.53 10.85

27 312 97499171 EULATE MARQUEÑO PEPE 8 U10 AISC CAT 1:02.65 10.97

28 329 97498715 RIU OCAÑA ALEX 7 U10 CAEI CAT 1:03.01 11.33

29 328 97499531 SALEGUI JUANES JORGE 8 U10 CSC CAT 1:04.14 12.46

30 323 97499503 SERRA MAS MIQUEL 8 U10 CEVA CAT 1:04.19 12.51

31 298 97499542 DELGADO VILLALAIN GUILLERMO 7 U10 CSC CAT 1:04.60 12.92

32 311 97499502 CABALLERO LLOBET ERIC 7 U10 MAC CAT 1:04.86 13.18

33 296 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI 8 U10 CAEI CAT 1:04.91 13.23

34 302 97499526 FILELLA PERUGA ALEX 8 U10 CAEI CAT 1:05.03 13.35

35 314 97499536 JIMENEZ JIMENEZ ENAK 8 U10 CSC CAT 1:05.71 14.03

36 301 97499014 MURUZABAL PRATS MIKEL 8 U10 MITIC MAD 1:07.65 15.97

37 305 97499552 SILVA FORES MARC 8 U10 AEP CAT 1:07.67 15.99

38 327 97499195 ECAY PURROY GUILLERMO 8 U10 SKIVA ARA 1:08.18 16.50

39 333 97499527 COSCOLLOLA DOMINGO ERIC 8 U10 CAEI CAT 1:08.62 16.94

40 318 97499556 PRAT PASCUAL MATEO 8 U10 CEVA CAT 1:08.89 17.21

41 299 97499560 SUAREZ REDRADO DIEGO 8 U10 MAC CAT 1:09.70 18.02

42 297 97499559 SUAREZ REDRADO JAVIER 7 U10 MAC CAT 1:10.42 18.74

43 316 97499534 CAPDEPONT SERRAPIÑANA ERIC 8 U10 CSC CAT 1:10.60 18.92

44 303 97499492 ARRIOLA ANDOAGA DIEGO 8 U10 CEVA CAT 1:13.68 22.00

45 306 97499493 BARATA BLAZQUEZ BRUNO 7 U10 CEVA CAT 1:14.89 23.21

46 288 97499555 BATISTA MIRAS EMILIO 8 U10 CEVA CAT 1:26.29 34.61

Abandons (2)

285 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR DIEGO 8 U10 CEVA CAT

309 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER ENRIQUE 8 U10 TECAL MAD

Desqualificats (2)

290 97499532 SOLER SUSO ALEJANDRO 8 U10 CSC CAT Porta 22

315 97498349 ROMAGOSA LLARGUES BRUNO 7 U10 CAEI CAT Motiu Velocidad 0
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME
DIRECTOR DE CURSA QUINTERO QUIQUE
ARBITRE DE LA TORRE JUANJO
JUTGE DE SORTIDA BLANCH FERRAN
JUTGE D'ARRIBADA BRAVO XAVI

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

LAGO JUAN
- A - TOMAS LIA
- B - BLANCH ANDREA
- C - HUGAS LEONOR

PISTA STADIUM
SORTIDA 2079 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 209 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 26
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA 09:50

LLISTA Núm.916 F = 0
Nombre de corredors: 248, Nombre de NSA: 1
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Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Temps Diferència

  U12  DONES  

1 45 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA 6 U12 TECAL MAD 48.45

2 74 97496726 CORONADO MATEU AURA 5 U12 MLEC CAT 48.92 0.47

3 2 97497798 ARRIOLA ZUGAZA NIKOLE 6 U12 AISC CAT 48.93 0.48

4 91 97496727 BORRAS SOLSONA MARTA 5 U12 MLEC CAT 49.49 1.04

5 76 97497123 DALMAU TAULES MERITXELL 5 U12 CANMC CAT 49.60 1.15

6 57 97497859 LLORENS GARCIANDIA MARTINA 5 U12 LLIVI CAT 49.64 1.19

7 25 97497615 BREITFUSS ARDERIU HEIDI 6 U12 LMCE CAT 49.70 1.25

8 98 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI DANIELA 6 U12 CAEI CAT 50.04 1.59

9 7 97497124 BERTRAN BRAVO CLARA 5 U12 CANMC CAT 50.06 1.61

10 87 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 6 U12 CEJCA ARA 50.26 1.81

11 58 97497678 MUÑOZ BALLARIN GEORGINA 5 U12 C.E.T CAT 50.48 2.03

12 70 97497619 PLANA MONTSERRAT MARTA 5 U12 LMCE CAT 50.67 2.22

13 63 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI ANDREA 6 U12 CEVA CAT 50.86 2.41

13 28 97498673 ESTEBAN UÑA MARIA 5 U12 TECAL MAD 50.86 2.41

15 71 97495742 CASASUS CALVO CELIA 5 U12 FORMI ARA 51.54 3.09

16 40 97496660 ROIG BALCELLS MARTINA 5 U12 CEAC CAT 51.92 3.47

17 81 97496597 PALACIN GABAS GUAYEN 5 U12 CERLR ARA 52.27 3.82

17 16 97497742 SISNIEGA PEÑA BLANCA 6 U12 ELIT CAT 52.27 3.82

19 47 97497850 DUCH PLANAS BERTA 5 U12 LLIVI CAT 52.43 3.98

19 46 97497461 ZIACH AGUSTIN SARA 6 U12 SKIVA ARA 52.43 3.98

21 3 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ MANUELA 5 U12 CAEI CAT 52.56 4.11

22 53 97497467 NIETO VICENTE JULIA 5 U12 FORMI ARA 52.70 4.25

23 62 97498723 OLIVELLA RODRIGUEZ NORA 5 U12 CSC CAT 53.15 4.70

24 23 97496664 URIETA CAÑAS MARINA 5 U12 FORMI ARA 53.31 4.86

25 48 97499252 JUANOLA FORNES ANNA 5 U12 ELIT CAT 53.40 4.95

26 41 97497576 VIDAL BERNAD ONA 6 U12 C.E.T CAT 53.44 4.99

27 31 97497660 BLANCH STAMPA HANNA 5 U12 CAEI CAT 53.67 5.22

28 84 97496910 ZOIDO HAWORTH GABRIELA 5 U12 MITIC MAD 53.76 5.31

29 104 97497696 TARRAGO ANTON JULIA 5 U12 C.E.T CAT 53.98 5.53

30 93 97497587 RABAT RIBA MARTA 6 U12 GRANU CAT 54.06 5.61
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Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Temps Diferència

31 86 97498737 RIBÉ MOZUN LOLA 5 U12 CSC CAT 54.07 5.62

32 9 97497617 BLANCO SALARICH EMMA 5 U12 LMCE CAT 54.22 5.77

33 4 97497819 VILADIU VENTURA LAIA 5 U12 CANMC CAT 54.32 5.87

34 26 97497618 MASIÀ PINYOL ANNA 5 U12 LMCE CAT 54.33 5.88

35 27 97496596 NAZ APARICIO GENOVEVA 5 U12 FORMI ARA 54.48 6.03

36 12 97497669 JAQUET PIJUAN ANNA 6 U12 CAEI CAT 54.64 6.19

37 20 97497574 TORRAS PALAU AINA 6 U12 CEAC CAT 54.67 6.22

38 78 97497652 VIGUERA CARDAMA IRIA 5 U12 AISC CAT 54.69 6.24

39 18 97497280 PIÑOL AMILLS MARIA 6 U12 GRANU CAT 54.77 6.32

40 99 97497800 GUTIERREZ GOROSTIAGA INES 5 U12 AISC CAT 54.78 6.33

40 6 97499446 MASCARO VILANOVA JANA 5 U12 CANMC CAT 54.78 6.33

42 10 97497228 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE MALEN 6 U12 CEJCA ARA 54.92 6.47

43 59 97497822 PARES GARCIA MARTINA 6 U12 CANMC CAT 54.93 6.48

44 22 97497802 GODINO VESSURI MARTINA 5 U12 CAEI CAT 54.98 6.53

45 30 97497753 BRAVO MORENO CARLOTA 5 U12 CAEI CAT 55.44 6.99

46 54 97497864 DE YARZA GONZALEZ LACAMBRA MARIA 6 U12 FORMI ARA 55.63 7.18

47 64 97497356 ARCAS ESCABOSA NOELIA 6 U12 CERLR ARA 55.69 7.24

48 24 97497734 BAGARIA BELTRAN BLANCA 5 U12 ELIT CAT 56.07 7.62

49 67 97497318 GUTIERREZ AFONSO ISABEL 6 U12 MITIC MAD 56.08 7.63

50 79 97497758 ESPAÑA CONDO NAIA 6 U12 CAEI CAT 56.09 7.64

51 66 97497376 SANTOS GONZALEZ CARLOTA 6 U12 FORMI ARA 56.52 8.07

52 36 97496745 OLIVER RIBE LAIA 5 U12 CEAC CAT 56.56 8.11

53 92 97499512 PLEGUEZUELOS RICO MENCIA 6 U12 CEVA CAT 56.62 8.17

54 60 97497759 HUGAS PEÑALVER GABRIELA 5 U12 CAEI CAT 56.66 8.21

55 77 97499494 COYO GRAU JUDIT 5 U12 G.E.R CAT 56.71 8.26

56 83 97497664 VIDAOR MARISTANY PAZ 6 U12 CAEI CAT 56.73 8.28

57 43 97497561 ARLABAN EUGUI ELENA 5 U12 CEJCA ARA 56.84 8.39

58 14 97497651 IZQUIERDO AGUINACO ANA 6 U12 CAEI CAT 56.91 8.46

59 96 97496580 ABAD ANTUÑA BERTA 5 U12 CERLR ARA 57.20 8.75

60 95 97498514 HERNANDEZ ESCUDE ANA 5 U12 CANMC CAT 57.23 8.78

61 51 97497701 AUBERT SERRACANTA JULIA 6 U12 C.E.T CAT 57.25 8.80

62 82 97496781 VILLANUEVA AZPARREN MAIDER 5 U12 CEJCA ARA 57.45 9.00

63 101 97497815 COSTA PONS MARIONA 6 U12 CANMC CAT 57.72 9.27

64 75 97497827 DALMAU CORRAL MORENA 5 U12 CANMC CAT 57.90 9.45

65 103 97498345 BRUNET BRAVO LUA 6 U12 CAEI CAT 57.95 9.50

66 105 97497444 LOPETEGUI PANISELLO ANNE 6 U12 AEP CAT 58.49 10.04

67 38 97498609 PEREZ RODRIGUEZ BLANCA 6 U12 LLIVI CAT 58.53 10.08

68 42 97497737 DE DALMASES PEDRO ADA 5 U12 ELIT CAT 58.65 10.20

69 52 97499467 CODINA MARTÍNEZ CLAUDIA 6 U12 MITIC MAD 58.98 10.53

70 8 97497739 MAGAN PIÑOL GEORGINA 5 U12 ELIT CAT 59.19 10.74

71 50 97497316 ALCAÑIZ CATALINA LORETO 6 U12 MITIC MAD 59.26 10.81

72 35 97497704 FERRER MOSER CARLA 6 U12 C.E.T CAT 59.43 10.98

73 335  97499517 ESEVERRI ANTOÑANA MARIA 6 U12 CAEI CAT 59.48 11.03

74 73 97499558 LOPEZ ESTRADA NOA 5 U12 MAC CAT 59.52 11.07

75 19 97497377 PALOMA MARIN ESTHER 5 U12 CAEI CAT 1:00.00 11.55

76 1 97497710 FIGUERUELO UBEIRA ARES 6 U12 CAEI CAT 1:00.45 12.00

77 80 97499549 SABATÉ VALDÉS GABRIELA 6 U12 AEP CAT 1:00.67 12.22

78 88 97499564 PEREA BLANCO ARIADNA 5 U12 MAC CAT 1:00.72 12.27

79 85 97497459 PEREZ OTAMENDI MARIA 6 U12 SKIVA ARA 1:00.81 12.36

80 29 97498917 SEGOVIA VALVERDE LUCIA 6 U12 LMCE CAT 1:01.51 13.06

81 37 97497622 COBLES DE LA ROSA CLAUDIA 6 U12 GRANU CAT 1:02.43 13.98

82 69 97499393 BIOSCA VEGA CLAUDIA 5 U12 S.C.C CAT 1:02.74 14.29

83 49 97499562 GONZALEZ FRIC CLOE 6 U12 MAC CAT 1:02.84 14.39

84 15 97498594 SADURNI ROVIRA XENIA 5 U12 S.C.C CAT 1:04.44 15.99

85 89 97498590 ALFARO VALLEJO CATALINA 5 U12 CEVA CAT 1:04.57 16.12

86 32 97497951 POCINO CRISTOFOL MARTINA 5 U12 CSC CAT 1:05.00 16.55

87 90 97497446 BALLESTER MAS LAURA 5 U12 AEP CAT 1:05.58 17.13

88 56 97497806 BATISTA MIRAS INES 6 U12 CEVA CAT 1:05.76 17.31

88 5 97498621 SANTILARI AYTES ADA 6 U12 AEP CAT 1:05.76 17.31

90 94 97497458 CAMPOS AGUSTIN ANA 5 U12 SKIVA ARA 1:05.95 17.50
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91 13 97499500 MAS DE CARANDINI GABRIELA 6 U12 CEVA CAT 1:06.29 17.84

92 33 97497679 LOBO GONZALEZ CATALINA 6 U12 TECAL MAD 1:06.45 18.00

93 97 97498713 MORILLO CARLOSAMA MIREIA 5 U12 G.E.R CAT 1:06.62 18.17

94 34 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET LAURA 6 U12 CANMC CAT 1:10.10 21.65

95 65 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL MARIA 5 U12 MAF CYL 1:10.73 22.28

96 21 97496831 MARTINEZ DE BOEF CARLOTA 6 U12 SOL CAT 1:11.64 23.19

97 39 97497762 NAVARRO PONS BERTA 5 U12 CAEI CAT 1:13.68 25.23

98 17 97499537 SAINS DE LOS TERREROS LUJAN INES 5 U12 CSC CAT 1:19.86 31.41

Abandons (5)

11 97497151 MOLINA ARPA ITZIAR 5 U12 TECAL MAD

44 97499415 FONTBONA RAMILANS MARTINA 6 U12 GEIEG CAT

68 97497111 CAPARROS ARTERO SOFIA 5 U12 TECAL MAD

100 97497699 LLORACH JOVER CLARA 5 U12 C.E.T CAT

102 97499254 GUERRA GODES INGRID 5 U12 ELIT CAT

Desqualificats (3)

55 97497959 ROIG FERNANDEZ-VALLMAYOR PATRICIA 6 U12 CSC CAT Porta 5

61 97497354 ABAD ANTUÑA MARIA 6 U12 CERLR ARA Porta 12

72 97497818 VICTOR PALAU BET 6 U12 CANMC CAT Porta 3
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  U12  HOMES  

1 140 97497697 AUBERT SERRACANTA ALEIX 5 U12 C.E.T CAT 47.29

2 203 97498033 CAMBIER - JULES 6 U12 TECAL MAD 48.36 1.07

3 176 97495934 VIDAL LEMES JACOBO 5 U12 EURSP VAS 49.91 2.62

4 152 97497122 CONDOMINES ROIG ALEJO 5 U12 CANMC CAT 49.99 2.70

5 173 97497882 BERNAUS CASANOVAS PEDRO 5 U12 CEAC CAT 50.00 2.71

6 117 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA LLUC 5 U12 CAEI CAT 50.03 2.74

7 217 97497672 PUENTE YANKOVINC VICTOR 6 U12 CAEI CAT 50.15 2.86

8 169 97497657 MESTRES PLA MARÇAL 5 U12 GRANU CAT 50.18 2.89

9 211 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ 6 U12 LLIVI CAT 50.19 2.90

10 137 97497799 BULTO GIL-VERNET VICTOR 5 U12 CEVA CAT 50.32 3.03

11 136 97496883 ALBA PRASKA JUAN 5 U12 MITIC MAD 50.34 3.05

12 183 97497671 UBEIRA CIERCO MARC 6 U12 CAEI CAT 50.40 3.11

13 219 97497832 CAVALLER GARCIA POL 5 U12 C.E.T CAT 50.97 3.68

14 149 97496575 GUTIEREZ PRIETO PELAYO 5 U12 FORMI ARA 51.33 4.04

15 188 97498608 AGUILERA RUIZ POL 5 U12 LLIVI CAT 51.41 4.12

16 230 97496593 ALONSO DE LA PUENTE EDUARDO 5 U12 FORMI ARA 51.81 4.52

17 129 97497736 BALLESTER MASSAGUÉ SANTI 5 U12 ELIT CAT 51.89 4.60

18 181 97497326 ECHEGOYEN PAJARES VALERO 6 U12 FORMI ARA 52.03 4.74

18 163 97497848 HUGUET ESPONA MARC 6 U12 LLIVI CAT 52.03 4.74

20 182 97497653 MORENO RUMÍ ALEXANDRE 5 U12 AISC CAT 52.04 4.75

21 214 97496924 GONZALEZ GONZALO PEDRO 5 U12 MITIC MAD 52.06 4.77

22 138 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO NICOLAS 5 U12 CEVA CAT 52.18 4.89

23 199 97497801 GODINO VESSURI RAFAEL 5 U12 CAEI CAT 52.25 4.96

24 178 97498545 PUJOL PARRAMON JULIÀ 6 U12 ELIT CAT 52.35 5.06

25 159 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ MARC 6 U12 ELIT CAT 52.57 5.28

26 122 97497265 FERNANDEZ CORRAL SERGIO 6 U12 FORMI ARA 52.66 5.37

27 114 97497125 SELGA COSTA OLEGUER 5 U12 CANMC CAT 52.69 5.40

28 145 97497808 MOLA SISQUELLA IGNASI 5 U12 CANMC CAT 52.71 5.42

29 232 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 6 U12 MITIC MAD 52.79 5.50

30 192 97496893 VIVAS GARCIA ALEJANDRO 5 U12 MITIC MAD 52.99 5.70

31 156 97497614 VILA GUBERT FRANK 6 U12 LMCE CAT 53.11 5.82

32 220 2689752 CERCOS - NEO 6 U12 Club Ax Les Thermes FRA 53.16 5.87

33 135 97496805 SANCHEZ CABAÑAS MARTIN 5 U12 CSC CAT 53.17 5.88

34 186 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME 6 U12 MITIC MAD 53.18 5.89

35 120 97497700 SITJAS GARRIGA TONI 5 U12 C.E.T CAT 53.22 5.93

36 160 97498519 SOLA FIGUERAS JAN 5 U12 CANMC CAT 53.50 6.21

37 202 97498709 BALCELLS PUYOL ARNAU 5 U12 G.E.R CAT 53.51 6.22

38 205 97497849 HUGUET ESPONA ROGER 6 U12 LLIVI CAT 53.64 6.35

39 166 FAE3387 DE LA CALZADA ALONSO JOAQUIM 5 U12 ECPGR AND 53.68 6.39

40 144 97497813 BERTRAN BRAVO ÁLVARO 6 U12 CANMC CAT 53.69 6.40

41 147 97497483 MORENO YARNOZ ADRIAN 6 U12 CEJCA ARA 53.84 6.55

42 157 97497761 VENDRELL TORRES MARC 5 U12 CAEI CAT 53.91 6.62

43 243 97497745 LONGARES GARCIA PABLO 6 U12 ELIT CAT 53.94 6.65

44 150 97497797 ARRIOLA ABASOLO ANTON 5 U12 AISC CAT 53.96 6.67

45 111 97497449 SANTOS PEREZ JUAN CARLOS 6 U12 RODY CAB 54.06 6.77

46 139 97497812 CEBOLLERO BUIRA ORIOL 5 U12 CANMC CAT 54.36 7.07

47 235 97497755 ROS AZANZA ENEKO 6 U12 CAEI CAT 54.52 7.23

48 191 97497355 VELAYOS TESTARD IÑIGO 6 U12 CERLR ARA 54.65 7.36

49 113 97497512 GERICO GOGORZA ANTON 6 U12 FORMI ARA 54.71 7.42

50 226 97498576 EHLIS BAGUDA ALEJANDRO 5 U12 C.E.T CAT 54.95 7.66

51 204 97496485 ARRECHEA ARAMBERRI IBAI 5 U12 SKIVA ARA 55.00 7.71

52 234 97497401 MENDEZ BARBOSA RAUL 5 U12 CEJCA ARA 55.04 7.75

53 128 97499443 WORMAN EGEA DYLAN 6 U12 CANMC CAT 55.07 7.78

54 146 97499501 SETOAIN FUSTER VICTOR 5 U12 CEVA CAT 55.09 7.80

54 116 97497814 PORTABELLA DE MIQUEL LUÍS 5 U12 CANMC CAT 55.09 7.80

56 109 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE JOSU 6 U12 CEJCA ARA 55.24 7.95

57 239 97497315 TERRONES BELLO HUGO 6 U12 MITIC MAD 55.27 7.98
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58 200 97496778 FERNANDEZ ALVAREZ JAIME 5 U12 ALLER AST 55.47 8.18

59 184 97497363 GARCIA MODREGO NICOLAS 6 U12 FORMI ARA 55.54 8.25

60 177 97497698 GENERO DE PRADO TEO 5 U12 C.E.T CAT 55.63 8.34

61 189 97499505 CASAL BRUGUERA ROBERT 5 U12 G.E.R CAT 55.70 8.41

62 194 97497675 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO 6 U12 CAEI CAT 55.99 8.70

63 218 97499395 GOMEZ AJENJO GRAU 5 U12 S.C.C CAT 56.01 8.72

64 133 97497538 VAZQUEZ INDIANO FERNANDO 5 U12 FORMI ARA 56.15 8.86

65 224 97497844 MONT GALLE SERGI LUIS 5 U12 SOL CAT 56.34 9.05

66 228 97497462 ECAY PURROY DANIEL 6 U12 SKIVA ARA 56.39 9.10

67 210 97497683 FERNANDEZ MUÑIZ PAU 5 U12 BELLV CAT 56.49 9.20

68 221 97498712 OLESTI VALVENY JOAN 5 U12 G.E.R CAT 56.52 9.23

69 161 97498739 QUINTANA VIANE MARC 5 U12 CSC CAT 56.54 9.25

70 245 97498725 PALAU ZARRALUQUI JACOBO 6 U12 CSC CAT 56.69 9.40

71 231 97497847 PONS MORILLO JACOBO 5 U12 GRANU CAT 56.78 9.49

72 148 97499561 ZUÑIGA GARCIA ADRIAN 6 U12 MAC CAT 56.85 9.56

73 196 97499461 BURLA OCHOA EDUARDO 5 U12 LLIVI CAT 57.06 9.77

74 142 97497677 SOLE VIDAL ALEIX 5 U12 CAEI CAT 57.08 9.79

75 209 97499442 THACKWRAY VALLET HUGO 6 U12 CANMC CAT 57.11 9.82

76 187 97497904 SARASQUETE LLORET IÑIGO 5 U12 CANMC CAT 57.36 10.07

77 193 97497117 ISANTA CODINA OT GUERLIN 5 U12 AEP CAT 57.38 10.09

78 206 97497738 GINER BAGÁN BRUNO 5 U12 ELIT CAT 58.24 10.95

79 240 97498154 GARCÍA ARVERAS EMILIO 6 U12 LMCE CAT 58.42 11.13

80 174 97499289 GÓMEZ MAESTRE JUAN JOSÉ 5 U12 CERLR ARA 58.71 11.42

81 215 97498481 ODRIOZOLA LOUIT GUILLERMO 6 U12 CAEI CAT 58.75 11.46

82 208 97497220 CUBILLO GOYTRE ALFONSO 5 U12 CEVA CAT 58.81 11.52

83 185 97498482 PEREZ CELA MATIAS 6 U12 CAEI CAT 58.83 11.54

84 170 97497905 FONTANELLA BATALLA JAN 6 U12 MLEC CAT 58.91 11.62

85 225 97497043 VOS RIPOLL JORGE 5 U12 ZIEC MAD 59.10 11.81

86 212 97497909 GARRIGA CABRERA RICARD 5 U12 GEIEG CAT 59.22 11.93

87 242 97497566 DE LA VEGA TEJUCA LUCAS 5 U12 FORMI ARA 59.57 12.28

88 229 97497809 GRAELL LLADO JAN 6 U12 CANMC CAT 59.64 12.35

89 180 97498711 HUGUET PINO ORIOL 5 U12 G.E.R CAT 59.67 12.38

90 233 97499394 ALVAREZ GONZALEZ NICO 5 U12 S.C.C CAT 59.75 12.46

91 168 97497668 COSCOLLOLA DOMINGO BRUNO 6 U12 CAEI CAT 59.84 12.55

92 162 97497913 ZALDUA COSCOLLUELA MARTI 5 U12 CANMC CAT 59.88 12.59

93 124 97498358 MURIEL DE DIOS PABLO 5 U12 CAEI CAT 1:00.01 12.72

94 127 97497881 BERNAUS CASANOVAS CARLOS 6 U12 CEAC CAT 1:00.10 12.81

95 172 97496744 CANALS ERILL EDUARD 5 U12 CEAC CAT 1:00.11 12.82

96 207 97498726 CALAF BADOSA TEO 6 U12 CSC CAT 1:00.26 12.97

97 222 97499392 CLARET SADURNI PAU 5 U12 S.C.C CAT 1:00.52 13.23

98 201 97497526 ILLA LOMAS ORIOL 6 U12 SOL CAT 1:00.68 13.39

99 171 97497740 MIRET ALVAREZ ALEX 5 U12 CANMC CAT 1:00.79 13.50

100 130 97497878 ROIG BALCELLS ABRAHAM 6 U12 CEAC CAT 1:00.85 13.56

101 198 97498736 TORNE CASANOVAS ERIC 5 U12 CSC CAT 1:01.11 13.82

102 213 97497588 PLAYA NAVARRO LUCAS 6 U12 GRANU CAT 1:01.15 13.86

103 119 97499251 BALANYÀ SOLER ALEX 5 U12 ELIT CAT 1:01.23 13.94

104 123 97497702 SANTIVERI SABATÉ PAU 6 U12 C.E.T CAT 1:01.36 14.07

105 121 97497816 ARRILLAGA GARIONDO ERIK 6 U12 CAEI CAT 1:02.03 14.74

106 153 97498036 MELGAR VALLEJO JUAN 5 U12 CEVA CAT 1:02.14 14.85

107 115 97497757 ETXANIZ IBARMIA ASIER 6 U12 CAEI CAT 1:02.67 15.38

108 238 97497910 MADRENAS PLANAS QUIM 5 U12 GEIEG CAT 1:02.98 15.69

109 197 97496666 ESCUDERO GONZALEZ MATIAS 5 U12 SKIVA ARA 1:03.03 15.74

110 236 97499520 GUBERT CASTELS ALEX 6 U12 CAEI CAT 1:03.08 15.79

111 106 97499058 DEL REY CUELLAR CARLOS 5 U12 TECAL MAD 1:03.32 16.03

112 167 97498859 RODRIGUEZ HUERTA ROMEO 6 U12 ALLER AST 1:03.90 16.61

113 223 97499540 CORREIG MARTRA ANTON 6 U12 CSC CAT 1:04.86 17.57

114 165 97497867 TORCIDA DIEZ JAVIER 6 U12 SKIVA ARA 1:05.11 17.82

115 190 97499541 SOLER SUSO CURRO 5 U12 CSC CAT 1:06.75 19.46

116 336 97499506 LAZARO CASANOVAS ALBERT 6 U12 G.E.R CAT 1:06.92 19.63

117 154 97499525 ZAFORTEZA REDONDO MATEO 6 U12 AISC CAT 1:07.56 20.27
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118 107 97497907 GARCIA PALACIOS JAN 6 U12 GEIEG CAT 1:07.63 20.34

119 241 97497826 SAEZ PACIOS XAVIER 6 U12 CANMC CAT 1:08.17 20.88

120 158 97499504 PUIG DE LA BELLACASA VALLEJO LUIS 5 U12 CEVA CAT 1:10.71 23.42

121 131 97498746 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO NICOLAS 6 U12 CSC CAT 1:12.17 24.88

122 195 97498729 GARCIA FERNANDEZ JOSE 6 U12 CSC CAT 1:12.73 25.44

Abandons (19)

108 97497810 CODINA BRAVO BIEL 5 U12 CANMC CAT

110 97498312 HONTORIA HOLTER CHRISTIAN 6 U12 MITIC MAD

112 97497654 PEREZ-LABARTA DE LA FUENTE ANTONIO 5 U12 AISC CAT

118 97497398 IRAOLA LIZUNDIA KIMETZ 6 U12 CEJCA ARA

125 97496712 DEL RINCON RIBERA JOAQUIN 5 U12 FORMI ARA

126 97497112 RUBIAS NIETO BELTRAN 5 U12 TECAL MAD

132 97499444 CARO PRATS VICTOR 6 U12 CANMC CAT

141 97497443 AYTÉS TARTERA BIEL 6 U12 AEP CAT

143 97499421 COSTE SALVANS MIQUEL 6 U12 LMCE CAT

151 97498610 ROCHE ESPINÓS VICTOR 6 U12 LLIVI CAT

155 97498520 SAMON BISBAL GUILLERMO 6 U12 CANMC CAT

164 97497754 BRAVO MORENO ALEJANDRO 5 U12 CAEI CAT

175 97497790 RAMIS DEL HOYO MAX 6 U12 S.C.C CAT

179 97497616 PADOAN ----- ELI 6 U12 LMCE CAT

216 97498385 ROSÉS FITÓ BERNAT 5 U12 CEAC CAT

227 97497792 SAURA ANDION HECTOR 5 U12 S.C.C CAT

237 97497621 PEREZ FORES DIDAC 6 U12 CEAC CAT

244 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ JAVIER 5 U12 ALLER AST

246 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER 6 U12 CANMC CAT

Desqualificats (1)

134 97499416 PERELLO PINTO ORIOL 6 U12 MLEC CAT Motiu Velocidad 0 Porta 24
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  U10  DONES  

1 256 97498665 VIVAS GARCÍA CLAUDIA 7 U10 MITIC MAD 56.67

2 255 97498733 POMES ROVIRA INES 7 U10 AISC CAT 57.02 0.35

3 283 97498747 BROTONS BATISTA MARGARITA 7 U10 CEVA CAT 57.13 0.46

4 267 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA 7 U10 CEVA CAT 57.49 0.82

5 277 97498444 PINUAGA DIAZ ELENA 8 U10 TECAL MAD 57.55 0.88

6 259 97498664 SECO SANCHEZ ALEJANDRA 7 U10 MITIC MAD 58.54 1.87

7 268 97498478 MIERA VAZQUEZ LAIA 7 U10 CEJCA ARA 58.67 2.00

8 250 97498347 ARRECHEA ARAMBERRI AITANA 7 U10 SKIVA ARA 1:00.59 3.92

9 264 97499551 IBAÑEZ VILARO JANA 7 U10 AEP CAT 1:02.05 5.38

10 282 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 8 U10 TECAL MAD 1:02.07 5.40

11 269 97499508 AGUIRRE DE JONG ANOUK 8 U10 CEVA CAT 1:02.28 5.61

12 279 97498233 GONZALEZ ANGUIX BLANCA 7 U10 SKIVA ARA 1:02.53 5.86

13 248 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 8 U10 CAEI CAT 1:02.70 6.03

14 262 97499522 FERRET PEREZ ERICA 8 U10 CAEI CAT 1:02.83 6.16

15 274 97499050 TORRES ROMEO ALEJANDRA 7 U10 TECAL MAD 1:03.00 6.33

16 272 97499257 UBEIRA PUENTE MARIA 8 U10 CAEI CAT 1:03.25 6.58

17 276 97498749 RIBE MOZUN DANIELA 7 U10 CSC CAT 1:03.81 7.14

18 260 97499530 GUINART ZAMAKOLA JULIA 8 U10 CAEI CAT 1:04.54 7.87

19 253 97498379 RODRIGUEZ IZAGUIRRE NATALE 7 U10 SKIVA ARA 1:04.64 7.97

20 257 97499513 DEL RIO SERGI DANIELA 8 U10 CEVA CAT 1:04.82 8.15

21 281 97499545 AYTES CASALS LOLA 7 U10 AEP CAT 1:05.72 9.05

22 249 97498719 CELLIER MALAXECHEVARRIA JIMENA 7 U10 CSC CAT 1:06.36 9.69

23 254 97499550 RABASA TARTERA GAL-LA 7 U10 AEP CAT 1:06.37 9.70

24 280 97499547 GIL MACIAS SOFIA 7 U10 AEP CAT 1:07.28 10.61

25 263 97498730 FIGULS GARRIGA BERTA 7 U10 CSC CAT 1:07.77 11.10

26 266 97498740 PALAU ZARRALUQUI JIMENA 7 U10 CSC CAT 1:07.83 11.16

27 252 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR LUCIA 8 U10 CEVA CAT 1:07.84 11.17

28 270 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATP ELENA 8 U10 CSC CAT 1:09.06 12.39

29 251 97499546 ISANTA CODINA PAULA 8 U10 AEP CAT 1:10.59 13.92

30 278 97499523 ARRILLAGA GABILONDO NORA 8 U10 CAEI CAT 1:11.30 14.63

31 258 97499563 NUS CRUZ JANA 7 U10 MAC CAT 1:13.21 16.54

32 265 97499548 BALDOMÀ FORT ÀNEU 8 U10 AEP CAT 1:14.55 17.88

33 284 97499499 MAS DE CARANDINI TERESA 8 U10 CEVA CAT 1:19.64 22.97
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34 271 97499524 GUTIERREZ JIMENEZ BRETON MARTINA 8 U10 CAEI CAT 1:19.99 23.32

35 273 97499535 SAINZ DE LOS TERREROS LUJAN ITZIAR 7 U10 CSC CAT 1:27.93 31.26

36 247 97499544 BERNET PURAS JANA 8 U10 AEP CAT 1:29.09 32.42

Abandons (2)

261 97499057 ALVAREZ GALAN ADRIANA 8 U10 TECAL MAD

275 97499059 DEL REY CUELLAR CARMEN 8 U10 TECAL MAD
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  U10  HOMES  

1 313 97495514 DEL PINO CABALLERO ALVARO 7 U10 NEVAD ANZ 53.87

2 294 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 8 U10 CEJCA ARA 55.52 1.65

3 332 97498744 MUNILLA LLANOS VICENTE 7 U10 CAEI CAT 56.67 2.80

4 293 97498815 BONAL MOYANO DANIEL 7 U10 NEVAD ANZ 57.16 3.29

5 304 97499172 OCHOA PRADO BORJA 7 U10 AISC CAT 57.27 3.40

6 289 97498813 IBARBIA URLEZAGA IGNACIO 7 U10 CEVA CAT 57.85 3.98

7 325 97498705 VAZQUEZ INDIANO IGNACIO 7 U10 FORMI ARA 58.05 4.18

8 322 97498311 ZOIDO HAWORTH MATTHEW 7 U10 MITIC MAD 58.15 4.28

9 300 PO0265701 BIRKNER VALENZUELA SEBASTIAN 8 U10 XILE XILE 58.18 4.31

10 330 97498483 CALZADO ANDRE SIMON 7 U10 CAEI CAT 58.30 4.43

11 315 97498349 ROMAGOSA LLARGUES BRUNO 7 U10 CAEI CAT 59.87 6.00

12 307 97499511 IBARBIA URLEZAGA LUIS 8 U10 CEVA CAT 1:00.04 6.17

13 333 97499527 COSCOLLOLA DOMINGO ERIC 8 U10 CAEI CAT 1:00.43 6.56

14 317 97498735 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PABLO 7 U10 CSC CAT 1:01.42 7.55

15 329 97498715 RIU OCAÑA ALEX 7 U10 CAEI CAT 1:02.97 9.10

16 287 97498484 JAQUET PIJUAN LAURENÇ 7 U10 CAEI CAT 1:03.46 9.59

17 311 97499502 CABALLERO LLOBET ERIC 7 U10 MAC CAT 1:03.49 9.62

18 321 97499516 LASSO VILLALBA ARMAND 7 U10 SOL CAT 1:03.97 10.10

18 312 97499171 EULATE MARQUEÑO PEPE 8 U10 AISC CAT 1:03.97 10.10

20 334 97498158 ODRIOZOLA PASTOR DANIEL 7 U10 CAEI CAT 1:04.27 10.40

21 298 97499542 DELGADO VILLALAIN GUILLERMO 7 U10 CSC CAT 1:04.32 10.45

22 295 97499013 HOFMAN GARCÍA FRANCESCO 8 U10 MITIC MAD 1:04.59 10.72

23 296 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI 8 U10 CAEI CAT 1:05.07 11.20

24 328 97499531 SALEGUI JUANES JORGE 8 U10 CSC CAT 1:05.18 11.31

25 327 97499195 ECAY PURROY GUILLERMO 8 U10 SKIVA ARA 1:06.23 12.36

26 302 97499526 FILELLA PERUGA ALEX 8 U10 CAEI CAT 1:06.66 12.79

27 314 97499536 JIMENEZ JIMENEZ ENAK 8 U10 CSC CAT 1:08.03 14.16

28 285 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR DIEGO 8 U10 CEVA CAT 1:08.22 14.35

29 305 97499552 SILVA FORES MARC 8 U10 AEP CAT 1:08.52 14.65

30 299 97499560 SUAREZ REDRADO DIEGO 8 U10 MAC CAT 1:08.53 14.66

31 301 97499014 MURUZABAL PRATS MIKEL 8 U10 MITIC MAD 1:08.85 14.98

32 297 97499559 SUAREZ REDRADO JAVIER 7 U10 MAC CAT 1:08.98 15.11

33 318 97499556 PRAT PASCUAL MATEO 8 U10 CEVA CAT 1:10.95 17.08

34 303 97499492 ARRIOLA ANDOAGA DIEGO 8 U10 CEVA CAT 1:12.12 18.25

35 306 97499493 BARATA BLAZQUEZ BRUNO 7 U10 CEVA CAT 1:14.69 20.82

36 316 97499534 CAPDEPONT SERRAPIÑANA ERIC 8 U10 CSC CAT 1:14.74 20.87

37 288 97499555 BATISTA MIRAS EMILIO 8 U10 CEVA CAT 1:24.43 30.56

Absents (4)

286 97499539 SUAREZ LAFFONTAN HUGO 8 U10 CSC CAT

319 97497424 VIDAL LEMES ANDRES 7 U10 EURSP VAS

323 97499503 SERRA MAS MIQUEL 8 U10 CEVA CAT

326 97497425 VIDAL LEMES LUIS 7 U10 EURSP VAS

Abandons (7)

291 97498738 VENDRELL TORRES ARNAU 7 U10 CAEI CAT

292 97499496 MEYER PRAT TEO 8 U10 CEVA CAT

308 97498668 ALFAYATE BELINCHON MIGUEL 7 U10 MITIC MAD

309 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER ENRIQUE 8 U10 TECAL MAD

310 97498750 HEDO MORERA PABLO 7 U10 CSC CAT

320 97499497 BULTO GIL-VERNET DANIEL 8 U10 CEVA CAT

324 97499538 MALO JIMENEZ HUGO 7 U10 TECAL MAD

Desqualificats (2)

290 97499532 SOLER SUSO ALEJANDRO 8 U10 CSC CAT Porta 4

331 97498745 CABRERIZO MALMIERCA RODRIGO 7 U10 CSC CAT Porta 17
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  U12 DONES  

1 91 97496727 BORRAS SOLSONA MARTA 5 U12 MLEC CAT 32.48

2 74 97496726 CORONADO MATEU AURA 5 U12 MLEC CAT 32.51 0.03

3 57 97497859 LLORENS GARCIANDIA MARTINA 5 U12 LLIVI CAT 32.86 0.38

4 76 97497123 DALMAU TAULES MERITXELL 5 U12 CANMC CAT 33.15 0.67

5 2 97497798 ARRIOLA ZUGAZA NIKOLE 6 U12 AISC CAT 33.28 0.80

6 11 97497151 MOLINA ARPA ITZIAR 5 U12 TECAL MAD 33.82 1.34

7 41 97497576 VIDAL BERNAD ONA 6 U12 C.E.T CAT 34.28 1.80

8 98 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI DANIELA 6 U12 CAEI CAT 34.58 2.10

9 78 97497652 VIGUERA CARDAMA IRIA 5 U12 AISC CAT 35.41 2.93

10 3 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ MANUELA 5 U12 CAEI CAT 35.44 2.96

11 71 97495742 CASASUS CALVO CELIA 5 U12 FORMI ARA 35.45 2.97

12 87 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 6 U12 CEJCA ARA 35.48 3.00

13 81 97496597 PALACIN GABAS GUAYEN 5 U12 CERLR ARA 35.67 3.19

14 86 97498737 RIBÉ MOZUN LOLA 5 U12 CSC CAT 35.90 3.42

15 45 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA 6 U12 TECAL MAD 36.04 3.56

16 84 97496910 ZOIDO HAWORTH GABRIELA 5 U12 MITIC MAD 36.28 3.80

16 82 97496781 VILLANUEVA AZPARREN MAIDER 5 U12 CEJCA ARA 36.28 3.80

16 24 97497734 BAGARIA BELTRAN BLANCA 5 U12 ELIT CAT 36.28 3.80

19 93 97497587 RABAT RIBA MARTA 6 U12 GRANU CAT 36.35 3.87

20 28 97498673 ESTEBAN UÑA MARIA 5 U12 TECAL MAD 36.40 3.92

21 40 97496660 ROIG BALCELLS MARTINA 5 U12 CEAC CAT 36.48 4.00

22 103 97498345 BRUNET BRAVO LUA 6 U12 CAEI CAT 36.55 4.07

23 25 97497615 BREITFUSS ARDERIU HEIDI 6 U12 LMCE CAT 36.64 4.16

24 105 97497444 LOPETEGUI PANISELLO ANNE 6 U12 AEP CAT 36.77 4.29

25 61 97497354 ABAD ANTUÑA MARIA 6 U12 CERLR ARA 36.87 4.39

26 47 97497850 DUCH PLANAS BERTA 5 U12 LLIVI CAT 36.96 4.48

27 54 97497864 DE YARZA GONZALEZ LACAMBRA MARIA 6 U12 FORMI ARA 37.08 4.60

28 100 97497699 LLORACH JOVER CLARA 5 U12 C.E.T CAT 37.33 4.85

28 63 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI ANDREA 6 U12 CEVA CAT 37.33 4.85

30 64 97497356 ARCAS ESCABOSA NOELIA 6 U12 CERLR ARA 37.37 4.89

31 83 97497664 VIDAOR MARISTANY PAZ 6 U12 CAEI CAT 37.40 4.92

32 104 97497696 TARRAGO ANTON JULIA 5 U12 C.E.T CAT 37.52 5.04

33 16 97497742 SISNIEGA PEÑA BLANCA 6 U12 ELIT CAT 37.78 5.30

34 96 97496580 ABAD ANTUÑA BERTA 5 U12 CERLR ARA 37.81 5.33
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35 67 97497318 GUTIERREZ AFONSO ISABEL 6 U12 MITIC MAD 37.83 5.35

36 30 97497753 BRAVO MORENO CARLOTA 5 U12 CAEI CAT 37.89 5.41

37 60 97497759 HUGAS PEÑALVER GABRIELA 5 U12 CAEI CAT 37.92 5.44

38 99 97497800 GUTIERREZ GOROSTIAGA INES 5 U12 AISC CAT 38.01 5.53

39 70 97497619 PLANA MONTSERRAT MARTA 5 U12 LMCE CAT 38.22 5.74

40 23 97496664 URIETA CAÑAS MARINA 5 U12 FORMI ARA 38.32 5.84

41 59 97497822 PARES GARCIA MARTINA 6 U12 CANMC CAT 38.38 5.90

42 18 97497280 PIÑOL AMILLS MARIA 6 U12 GRANU CAT 38.48 6.00

43 335  97499517 ESEVERRI ANTOÑANA MARIA 6 U12 CAEI CAT 38.67 6.19

44 35 97497704 FERRER MOSER CARLA 6 U12 C.E.T CAT 38.82 6.34

45 9 97497617 BLANCO SALARICH EMMA 5 U12 LMCE CAT 38.93 6.45

46 48 97499252 JUANOLA FORNES ANNA 5 U12 ELIT CAT 39.02 6.54

47 26 97497618 MASIÀ PINYOL ANNA 5 U12 LMCE CAT 39.08 6.60

48 36 97496745 OLIVER RIBE LAIA 5 U12 CEAC CAT 39.25 6.77

49 46 97497461 ZIACH AGUSTIN SARA 6 U12 SKIVA ARA 39.36 6.88

49 31 97497660 BLANCH STAMPA HANNA 5 U12 CAEI CAT 39.36 6.88

51 12 97497669 JAQUET PIJUAN ANNA 6 U12 CAEI CAT 39.45 6.97

52 51 97497701 AUBERT SERRACANTA JULIA 6 U12 C.E.T CAT 40.19 7.71

53 92 97499512 PLEGUEZUELOS RICO MENCIA 6 U12 CEVA CAT 40.55 8.07

54 22 97497802 GODINO VESSURI MARTINA 5 U12 CAEI CAT 40.69 8.21

55 20 97497574 TORRAS PALAU AINA 6 U12 CEAC CAT 40.73 8.25

56 27 97496596 NAZ APARICIO GENOVEVA 5 U12 FORMI ARA 40.82 8.34

57 101 97497815 COSTA PONS MARIONA 6 U12 CANMC CAT 40.91 8.43

58 4 97497819 VILADIU VENTURA LAIA 5 U12 CANMC CAT 40.92 8.44

59 43 97497561 ARLABAN EUGUI ELENA 5 U12 CEJCA ARA 40.94 8.46

60 42 97497737 DE DALMASES PEDRO ADA 5 U12 ELIT CAT 40.99 8.51

61 73 97499558 LOPEZ ESTRADA NOA 5 U12 MAC CAT 41.01 8.53

62 66 97497376 SANTOS GONZALEZ CARLOTA 6 U12 FORMI ARA 41.26 8.78

63 50 97497316 ALCAÑIZ CATALINA LORETO 6 U12 MITIC MAD 41.32 8.84

64 8 97497739 MAGAN PIÑOL GEORGINA 5 U12 ELIT CAT 41.39 8.91

65 14 97497651 IZQUIERDO AGUINACO ANA 6 U12 CAEI CAT 41.46 8.98

66 79 97497758 ESPAÑA CONDO NAIA 6 U12 CAEI CAT 42.01 9.53

67 65 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL MARIA 5 U12 MAF CYL 42.07 9.59

68 85 97497459 PEREZ OTAMENDI MARIA 6 U12 SKIVA ARA 42.18 9.70

69 1 97497710 FIGUERUELO UBEIRA ARES 6 U12 CAEI CAT 42.19 9.71

70 7 97497124 BERTRAN BRAVO CLARA 5 U12 CANMC CAT 42.52 10.04

71 95 97498514 HERNANDEZ ESCUDE ANA 5 U12 CANMC CAT 42.62 10.14

72 88 97499564 PEREA BLANCO ARIADNA 5 U12 MAC CAT 42.68 10.20

73 102 97499254 GUERRA GODES INGRID 5 U12 ELIT CAT 42.69 10.21

74 38 97498609 PEREZ RODRIGUEZ BLANCA 6 U12 LLIVI CAT 43.01 10.53

75 5 97498621 SANTILARI AYTES ADA 6 U12 AEP CAT 43.27 10.79

76 89 97498590 ALFARO VALLEJO CATALINA 5 U12 CEVA CAT 43.87 11.39

77 80 97499549 SABATÉ VALDÉS GABRIELA 6 U12 AEP CAT 43.91 11.43

78 19 97497377 PALOMA MARIN ESTHER 5 U12 CAEI CAT 43.97 11.49

79 94 97497458 CAMPOS AGUSTIN ANA 5 U12 SKIVA ARA 44.72 12.24

80 52 97499467 CODINA MARTÍNEZ CLAUDIA 6 U12 MITIC MAD 45.03 12.55

81 34 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET LAURA 6 U12 CANMC CAT 45.47 12.99

82 37 97497622 COBLES DE LA ROSA CLAUDIA 6 U12 GRANU CAT 45.99 13.51

83 29 97498917 SEGOVIA VALVERDE LUCIA 6 U12 LMCE CAT 46.51 14.03

84 15 97498594 SADURNI ROVIRA XENIA 5 U12 S.C.C CAT 47.46 14.98

85 21 97496831 MARTINEZ DE BOEF CARLOTA 6 U12 SOL CAT 47.94 15.46

86 13 97499500 MAS DE CARANDINI GABRIELA 6 U12 CEVA CAT 48.29 15.81

87 56 97497806 BATISTA MIRAS INES 6 U12 CEVA CAT 48.71 16.23

88 33 97497679 LOBO GONZALEZ CATALINA 6 U12 TECAL MAD 49.26 16.78

89 39 97497762 NAVARRO PONS BERTA 5 U12 CAEI CAT 50.20 17.72

90 32 97497951 POCINO CRISTOFOL MARTINA 5 U12 CSC CAT 50.29 17.81

91 17 97499537 SAINS DE LOS TERREROS LUJAN INES 5 U12 CSC CAT 52.49 20.01

Absents (3)

49 97499562 GONZALEZ FRIC CLOE 6 U12 MAC CAT

77 97499494 COYO GRAU JUDIT 5 U12 G.E.R CAT

97 97498713 MORILLO CARLOSAMA MIREIA 5 U12 G.E.R CAT
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Abandons (6)

6 97499446 MASCARO VILANOVA JANA 5 U12 CANMC CAT

44 97499415 FONTBONA RAMILANS MARTINA 6 U12 GEIEG CAT

53 97497467 NIETO VICENTE JULIA 5 U12 FORMI ARA

62 97498723 OLIVELLA RODRIGUEZ NORA 5 U12 CSC CAT

68 97497111 CAPARROS ARTERO SOFIA 5 U12 TECAL MAD

69 97499393 BIOSCA VEGA CLAUDIA 5 U12 S.C.C CAT

Desqualificats (6)

10 97497228 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE MALEN 6 U12 CEJCA ARA Porta 19

55 97497959 ROIG FERNANDEZ-VALLMAYOR PATRICIA 6 U12 CSC CAT Porta 27

58 97497678 MUÑOZ BALLARIN GEORGINA 5 U12 C.E.T CAT Porta 27

72 97497818 VICTOR PALAU BET 6 U12 CANMC CAT Porta 5

75 97497827 DALMAU CORRAL MORENA 5 U12 CANMC CAT Porta 27

90 97497446 BALLESTER MAS LAURA 5 U12 AEP CAT Porta 5
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1 140 97497697 AUBERT SERRACANTA ALEIX 5 U12 C.E.T CAT 29.64

2 192 97496893 VIVAS GARCIA ALEJANDRO 5 U12 MITIC MAD 30.14 0.50

3 244 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ JAVIER 5 U12 ALLER AST 30.62 0.98

4 232 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 6 U12 MITIC MAD 30.69 1.05

5 137 97497799 BULTO GIL-VERNET VICTOR 5 U12 CEVA CAT 30.84 1.20

6 220 2689752 CERCOS - NEO 6 U12 Club Ax Les Thermes FRA 30.86 1.22

7 117 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA LLUC 5 U12 CAEI CAT 30.91 1.27

8 217 97497672 PUENTE YANKOVINC VICTOR 6 U12 CAEI CAT 31.22 1.58

9 169 97497657 MESTRES PLA MARÇAL 5 U12 GRANU CAT 31.27 1.63

10 136 97496883 ALBA PRASKA JUAN 5 U12 MITIC MAD 31.31 1.67

11 188 97498608 AGUILERA RUIZ POL 5 U12 LLIVI CAT 31.46 1.82

11 183 97497671 UBEIRA CIERCO MARC 6 U12 CAEI CAT 31.46 1.82

13 176 97495934 VIDAL LEMES JACOBO 5 U12 EURSP VAS 31.62 1.98

14 211 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ 6 U12 LLIVI CAT 31.64 2.00

15 138 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO NICOLAS 5 U12 CEVA CAT 31.86 2.22

16 235 97497755 ROS AZANZA ENEKO 6 U12 CAEI CAT 32.04 2.40

17 208 97497220 CUBILLO GOYTRE ALFONSO 5 U12 CEVA CAT 32.07 2.43

18 196 97499461 BURLA OCHOA EDUARDO 5 U12 LLIVI CAT 32.19 2.55

19 214 97496924 GONZALEZ GONZALO PEDRO 5 U12 MITIC MAD 32.44 2.80

20 186 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME 6 U12 MITIC MAD 32.45 2.81

21 152 97497122 CONDOMINES ROIG ALEJO 5 U12 CANMC CAT 32.71 3.07

22 205 97497849 HUGUET ESPONA ROGER 6 U12 LLIVI CAT 32.79 3.15

23 149 97496575 GUTIEREZ PRIETO PELAYO 5 U12 FORMI ARA 32.81 3.17

24 181 97497326 ECHEGOYEN PAJARES VALERO 6 U12 FORMI ARA 32.95 3.31

25 157 97497761 VENDRELL TORRES MARC 5 U12 CAEI CAT 33.07 3.43

26 122 97497265 FERNANDEZ CORRAL SERGIO 6 U12 FORMI ARA 33.16 3.52

27 151 97498610 ROCHE ESPINÓS VICTOR 6 U12 LLIVI CAT 33.28 3.64

28 242 97497566 DE LA VEGA TEJUCA LUCAS 5 U12 FORMI ARA 33.30 3.66

29 191 97497355 VELAYOS TESTARD IÑIGO 6 U12 CERLR ARA 33.45 3.81

30 163 97497848 HUGUET ESPONA MARC 6 U12 LLIVI CAT 33.52 3.88

31 193 97497117 ISANTA CODINA OT GUERLIN 5 U12 AEP CAT 33.64 4.00

32 200 97496778 FERNANDEZ ALVAREZ JAIME 5 U12 ALLER AST 33.76 4.12

33 245 97498725 PALAU ZARRALUQUI JACOBO 6 U12 CSC CAT 34.00 4.36

34 173 97497882 BERNAUS CASANOVAS PEDRO 5 U12 CEAC CAT 34.02 4.38

35 129 97497736 BALLESTER MASSAGUÉ SANTI 5 U12 ELIT CAT 34.06 4.42

36 145 97497808 MOLA SISQUELLA IGNASI 5 U12 CANMC CAT 34.28 4.64

37 135 97496805 SANCHEZ CABAÑAS MARTIN 5 U12 CSC CAT 34.43 4.79

38 118 97497398 IRAOLA LIZUNDIA KIMETZ 6 U12 CEJCA ARA 34.48 4.84

39 240 97498154 GARCÍA ARVERAS EMILIO 6 U12 LMCE CAT 34.53 4.89

39 185 97498482 PEREZ CELA MATIAS 6 U12 CAEI CAT 34.53 4.89

41 177 97497698 GENERO DE PRADO TEO 5 U12 C.E.T CAT 34.61 4.97

42 199 97497801 GODINO VESSURI RAFAEL 5 U12 CAEI CAT 34.65 5.01

43 234 97497401 MENDEZ BARBOSA RAUL 5 U12 CEJCA ARA 34.73 5.09

44 120 97497700 SITJAS GARRIGA TONI 5 U12 C.E.T CAT 34.80 5.16

45 231 97497847 PONS MORILLO JACOBO 5 U12 GRANU CAT 34.83 5.19

46 144 97497813 BERTRAN BRAVO ÁLVARO 6 U12 CANMC CAT 34.91 5.27

47 204 97496485 ARRECHEA ARAMBERRI IBAI 5 U12 SKIVA ARA 35.03 5.39

48 209 97499442 THACKWRAY VALLET HUGO 6 U12 CANMC CAT 35.07 5.43

49 156 97497614 VILA GUBERT FRANK 6 U12 LMCE CAT 35.26 5.62

50 160 97498519 SOLA FIGUERAS JAN 5 U12 CANMC CAT 35.30 5.66

51 128 97499443 WORMAN EGEA DYLAN 6 U12 CANMC CAT 35.35 5.71

52 194 97497675 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO 6 U12 CAEI CAT 35.37 5.73

53 112 97497654 PEREZ-LABARTA DE LA FUENTE ANTONIO 5 U12 AISC CAT 35.38 5.74

54 178 97498545 PUJOL PARRAMON JULIÀ 6 U12 ELIT CAT 35.44 5.80

55 210 97497683 FERNANDEZ MUÑIZ PAU 5 U12 BELLV CAT 35.57 5.93

56 206 97497738 GINER BAGÁN BRUNO 5 U12 ELIT CAT 35.69 6.05

57 116 97497814 PORTABELLA DE MIQUEL LUÍS 5 U12 CANMC CAT 35.75 6.11

58 114 97497125 SELGA COSTA OLEGUER 5 U12 CANMC CAT 35.81 6.17

59 237 97497621 PEREZ FORES DIDAC 6 U12 CEAC CAT 35.89 6.25

60 227 97497792 SAURA ANDION HECTOR 5 U12 S.C.C CAT 35.95 6.31
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61 170 97497905 FONTANELLA BATALLA JAN 6 U12 MLEC CAT 36.07 6.43

62 132 97499444 CARO PRATS VICTOR 6 U12 CANMC CAT 36.42 6.78

63 229 97497809 GRAELL LLADO JAN 6 U12 CANMC CAT 36.52 6.88

64 147 97497483 MORENO YARNOZ ADRIAN 6 U12 CEJCA ARA 36.63 6.99

65 142 97497677 SOLE VIDAL ALEIX 5 U12 CAEI CAT 36.98 7.34

66 187 97497904 SARASQUETE LLORET IÑIGO 5 U12 CANMC CAT 37.11 7.47

67 162 97497913 ZALDUA COSCOLLUELA MARTI 5 U12 CANMC CAT 37.14 7.50

67 111 97497449 SANTOS PEREZ JUAN CARLOS 6 U12 RODY CAB 37.14 7.50

69 171 97497740 MIRET ALVAREZ ALEX 5 U12 CANMC CAT 37.25 7.61

70 224 97497844 MONT GALLE SERGI LUIS 5 U12 SOL CAT 37.27 7.63

71 159 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ MARC 6 U12 ELIT CAT 37.30 7.66

72 148 97499561 ZUÑIGA GARCIA ADRIAN 6 U12 MAC CAT 37.46 7.82

73 164 97497754 BRAVO MORENO ALEJANDRO 5 U12 CAEI CAT 37.51 7.87

74 110 97498312 HONTORIA HOLTER CHRISTIAN 6 U12 MITIC MAD 38.15 8.51

75 236 97499520 GUBERT CASTELS ALEX 6 U12 CAEI CAT 38.42 8.78

76 184 97497363 GARCIA MODREGO NICOLAS 6 U12 FORMI ARA 38.46 8.82

77 124 97498358 MURIEL DE DIOS PABLO 5 U12 CAEI CAT 38.55 8.91

78 174 97499289 GÓMEZ MAESTRE JUAN JOSÉ 5 U12 CERLR ARA 38.64 9.00

79 161 97498739 QUINTANA VIANE MARC 5 U12 CSC CAT 38.81 9.17

80 143 97499421 COSTE SALVANS MIQUEL 6 U12 LMCE CAT 38.86 9.22

81 215 97498481 ODRIOZOLA LOUIT GUILLERMO 6 U12 CAEI CAT 38.94 9.30

82 123 97497702 SANTIVERI SABATÉ PAU 6 U12 C.E.T CAT 38.95 9.31

83 115 97497757 ETXANIZ IBARMIA ASIER 6 U12 CAEI CAT 39.83 10.19

84 121 97497816 ARRILLAGA GARIONDO ERIK 6 U12 CAEI CAT 39.86 10.22

85 223 97499540 CORREIG MARTRA ANTON 6 U12 CSC CAT 39.91 10.27

86 233 97499394 ALVAREZ GONZALEZ NICO 5 U12 S.C.C CAT 39.95 10.31

87 222 97499392 CLARET SADURNI PAU 5 U12 S.C.C CAT 40.13 10.49

88 130 97497878 ROIG BALCELLS ABRAHAM 6 U12 CEAC CAT 40.33 10.69

89 241 97497826 SAEZ PACIOS XAVIER 6 U12 CANMC CAT 40.38 10.74

90 168 97497668 COSCOLLOLA DOMINGO BRUNO 6 U12 CAEI CAT 40.47 10.83

91 197 97496666 ESCUDERO GONZALEZ MATIAS 5 U12 SKIVA ARA 40.55 10.91

92 238 97497910 MADRENAS PLANAS QUIM 5 U12 GEIEG CAT 40.88 11.24

93 201 97497526 ILLA LOMAS ORIOL 6 U12 SOL CAT 40.91 11.27

94 172 97496744 CANALS ERILL EDUARD 5 U12 CEAC CAT 40.97 11.33

95 213 97497588 PLAYA NAVARRO LUCAS 6 U12 GRANU CAT 41.20 11.56

96 182 97497653 MORENO RUMÍ ALEXANDRE 5 U12 AISC CAT 41.45 11.81

97 119 97499251 BALANYÀ SOLER ALEX 5 U12 ELIT CAT 41.91 12.27

98 153 97498036 MELGAR VALLEJO JUAN 5 U12 CEVA CAT 42.66 13.02

99 134 97499416 PERELLO PINTO ORIOL 6 U12 MLEC CAT 43.59 13.95

100 155 97498520 SAMON BISBAL GUILLERMO 6 U12 CANMC CAT 44.18 14.54

101 127 97497881 BERNAUS CASANOVAS CARLOS 6 U12 CEAC CAT 45.55 15.91

102 195 97498729 GARCIA FERNANDEZ JOSE 6 U12 CSC CAT 47.01 17.37

103 158 97499504 PUIG DE LA BELLACASA VALLEJO LUIS 5 U12 CEVA CAT 48.43 18.79

104 131 97498746 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO NICOLAS 6 U12 CSC CAT 52.88 23.24

Absents (11)

107 97497907 GARCIA PALACIOS JAN 6 U12 GEIEG CAT

166 FAE3387 DE LA CALZADA ALONSO JOAQUIM 5 U12 ECPGR AND

180 97498711 HUGUET PINO ORIOL 5 U12 G.E.R CAT

189 97499505 CASAL BRUGUERA ROBERT 5 U12 G.E.R CAT

190 97499541 SOLER SUSO CURRO 5 U12 CSC CAT

198 97498736 TORNE CASANOVAS ERIC 5 U12 CSC CAT

202 97498709 BALCELLS PUYOL ARNAU 5 U12 G.E.R CAT

221 97498712 OLESTI VALVENY JOAN 5 U12 G.E.R CAT

225 97497043 VOS RIPOLL JORGE 5 U12 ZIEC MAD

226 97498576 EHLIS BAGUDA ALEJANDRO 5 U12 C.E.T CAT

336 97499506 LAZARO CASANOVAS ALBERT 6 U12 G.E.R CAT

Abandons (10)

106 97499058 DEL REY CUELLAR CARLOS 5 U12 TECAL MAD

108 97497810 CODINA BRAVO BIEL 5 U12 CANMC CAT
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113 97497512 GERICO GOGORZA ANTON 6 U12 FORMI ARA

126 97497112 RUBIAS NIETO BELTRAN 5 U12 TECAL MAD

139 97497812 CEBOLLERO BUIRA ORIOL 5 U12 CANMC CAT

146 97499501 SETOAIN FUSTER VICTOR 5 U12 CEVA CAT

150 97497797 ARRIOLA ABASOLO ANTON 5 U12 AISC CAT

203 97498033 CAMBIER - JULES 6 U12 TECAL MAD

207 97498726 CALAF BADOSA TEO 6 U12 CSC CAT

218 97499395 GOMEZ AJENJO GRAU 5 U12 S.C.C CAT

Desqualificats (17)

109 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE JOSU 6 U12 CEJCA ARA Porta 25

125 97496712 DEL RINCON RIBERA JOAQUIN 5 U12 FORMI ARA Porta 25

133 97497538 VAZQUEZ INDIANO FERNANDO 5 U12 FORMI ARA Porta 24

141 97497443 AYTÉS TARTERA BIEL 6 U12 AEP CAT Porta 18

154 97499525 ZAFORTEZA REDONDO MATEO 6 U12 AISC CAT Porta 2

165 97497867 TORCIDA DIEZ JAVIER 6 U12 SKIVA ARA Porta 24

167 97498859 RODRIGUEZ HUERTA ROMEO 6 U12 ALLER AST Porta 5

175 97497790 RAMIS DEL HOYO MAX 6 U12 S.C.C CAT Porta 26

179 97497616 PADOAN ----- ELI 6 U12 LMCE CAT Porta 24

212 97497909 GARRIGA CABRERA RICARD 5 U12 GEIEG CAT Porta 25

216 97498385 ROSÉS FITÓ BERNAT 5 U12 CEAC CAT Porta 21

219 97497832 CAVALLER GARCIA POL 5 U12 C.E.T CAT Porta 28

228 97497462 ECAY PURROY DANIEL 6 U12 SKIVA ARA Porta 19

230 97496593 ALONSO DE LA PUENTE EDUARDO 5 U12 FORMI ARA Porta 19

239 97497315 TERRONES BELLO HUGO 6 U12 MITIC MAD Porta 27

243 97497745 LONGARES GARCIA PABLO 6 U12 ELIT CAT Porta 26

246 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER 6 U12 CANMC CAT Porta 1
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